
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

مهندس عبدالرّضا وکیلی خیّر نیک اندیش سلامت از زیرساخت های درمانی و آموزشی

دانشگاه بازدید به عمل آورد و از نزدیک در جریان روند فیزیکی این پروژه ها قرار

گرفت.

به گزارش وب دا، بازدید مهندس عبدالرضا وکیلی و جمعی از اعضای مجمع خیرین به همراه

مسئولان دانشگاه ازپروژه های در حال احداث بیمارستان شهید آیت االله رییسی(بیمارستان

سوم)، اورژانس هفت طبقه مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 22 بهمن، خوابگاه پسران،

آشپزخانه و سلف سرویس دانشگاه صورت گرفت.

رئیس دانشگاه در جلسه ای که در حاشیه ی این بازدید ها انجام شد، گفت: دانشگاه برای

توسعه زیرساخت های درمانی خود از جمله بیمارستان آیت االله رییسی و پروژه ی هفت طبقه

بیمارستان 22 بهمن باید جهش‌گونه رشد کند.

دکتر محمدرضا مجدی با اشاره به عقب ماندگی های دانشگاه تا کنون و کمبود تخت

بیمارستانی افزود: باید تلاش کنیم که این عقب ماندگی ها را مرتفع سازیم تا دانشگاه

را به جایگاهی که شایستگی اش را دارد برسانیم.

مقام عالی حوزه سلامت خاطرنشان کرد: اکنون با احتساب تخت های بیمارستان قمر بنی

هاشم، 580تخت بیمارستانی برای تقریبا 580 هزار نفر جمعیت تحت پوشش دانشگاه داریم و

حتی با بهره برداری از بیمارستان سوم و اضافه شدن 204 تخت به مجموع تخت های

بیمارستانی؛ این میزان تخت از پیش بینی ما که تا سال 1404 باید هزارو 28 تخت

بیمارستانی دارا باشیم، کمتر است.

وی تصریح کرد: نیشابور و موقعیت جغرافیایی آن و مردمانش شایسته دریافت بهترین
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خدمات درمانی هستند و امروز از خیرین عزیز تقاضا دارم که با همدلی و مشارکت باهم

بتوانیم زیرساخت های درمانی مناسبی را برای مردم شهرمان فراهم کنیم تا از عزیمت

بیماران به شهرهای همجوار برای دریافت خدمات درمانی بی نیاز شویم.

رییس دانشگاه با تکریم از مهندس عبدالرضا وکیلی و خطاب به وی ادامه داد: خداوند به

شما عزت عنایت کرده است که هم در حوزه آموزش با تاسیس بیش از 100 مدرسه و هم درحوزه

درمان شهرستان سخاوتمندانه گام های ماندگاری برداشته اید.

وی در ادامه به دو پروژه درخور و بزرگ دانشگاه اشاره کرد و گفت: هدف ما این است که

ابتدا یک مجتمع آموزشی علوم پزشکی شامل دانشکده های پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی

و طب سنتی راه اندازی کنیم و پروژه ی اورژانس بیمارستان 22 بهمن را به اتمام

برسانیم.

مهندس عبدالرضا وکیلی هم در ادامه با اعلام آمادگی خود برای همکاری با دانشگاه، بر

تشکیل جلسه ای بانمایندگان مجلس در شورای اسلامی و وزیر بهداشت تاکید کرد.

اکنون پروژه های در حال احداث بیمارستان شهید آیت االله رییسی(بیمارستان سوم) با 95

درصد پیشرفت فیزیکی، اورژانس7طبقه بیمارستان 22 بهمن با 12 درصد، خوابگاه پسران

با 30 درصد و سلف سرویس و آشپزخانه با 55درصد پیشرفت فیزیکی در حال احداث هستند.
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